TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đơn vị:…………………….

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc………………………..

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ

Thực hiện / Căn cứ:……………………………
Phòng/Khoa/Trung tâm………….. kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép thực

hiện ………………….……. với kinh phí dự kiến là: …………….đ. (nếu có)
Đính kèm báo giá (nếu có)

 Cần Thơ, ngày    tháng     năm

Đơn vị đề nghị
Phòng/Khoa/Trung tâm

Duyệt của
Hiệu trưởng